МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ от 21 мая 2004 г. N 145

 О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА В ЯХРОМСКОМ ДЕТСКОМ

 ТУБЕРКУЛЕЗНОМ САНАТОРИИ

 В связи с проведением капитального ремонта Яхромского детского туберкулезного санатория

 приказываю:

 1. Приостановить на период капитального ремонта с 05.05.2004 по 01.06.2004

 функционирование санатория.

 2. Главному врачу Яхромского детского туберкулезного санатория Базаевой А.С.:

 2.1. Отменить прием детей в санаторий с 05.05.2004 по 01.06.2004.

 2.2. Решить вопрос об обеспечении сохранности имущества и материальных ценностей.

 2.3. Усилить контроль за соблюдением мер противопожарной безопасности.

 2.4. Представить в установленном порядке необходимую сметную документацию на

 согласование в Управление развития материально-технической базы и госзаказа МЗ МО.

 2.5. Обеспечить контроль за ходом ремонтных работ.

 3. Начальнику Управления развития материально-технической базы и госзаказа МЗ МО

 Гришину В.И. обеспечить осуществление контроля за проведением ремонтных работ в санатории.

 4. Заместителю министра - начальнику планово-экономического управления Соколовой И.Э.

 внести коррективы в план выполнения работы койки санатория на май 2004 года в связи с

 проведением ремонта.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей министра

 здравоохранения Правительства Московской области Тамазян Г.В., Смирнова Н.А.

 Министр здравоохранения

 Правительства Московской области

 В.Ю. Семенов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/